



Pachet cartuse laser

I.D.: 91134154

Data
publicarii 19.12.23

Coduri CPV

30125100-2

Pretul
estimativ: 1.675,00 RON - 1.675,00 RON

Descriere: Cartus HP 35a - 5buc x 45 lei = 225 lei Cartus Pantum 7300 6k - 2buc x 365 lei = 730 lei
Cartus HP 650 - 9 buc x 80 lei = 720 le
